
COPIA COMUNE DI ALTISSIMO 
Provincia di Vicenza 

  
 N.       81      del Reg. Delib.                                                N.        8415      di Prot. 
  
  
Verbale letto approvato e sottoscritto VERBALE DI DELIBERAZIONE 
 DELLA GIUNTA COMUNALE  

IL PRESIDENTE   
f.to Liliana Monchelato  

 O G G E T T O 
IL SEGRETARIO COMUNALE   

f.to Livio Bertoia APPROVAZIONE VARIANTE AL PROGETTO PER LA  
 REALIZZAZIONE DELLA PISTA CICLO TURISTICA 
 INTERCOMUNALE “VALLE DEL CHIAMPO”.  

  
  

N.      497      REP.  
 L'anno duemilaquattordici addì DUE del mese di DICEMBRE alle ore 18,00 nella 

sala alle adunanze si è riunita la Giunta Comunale. 
REFERTO PUBBLICAZIONE   

     
Certifico io sottoscritto Segretario   PRES. ASS. 
Comunale che copia della presente      
Deliberazione e' stata pubblicata allo Monchelato Liliana Teresa Sindaco SI  
Albo Comunale per 15 giorni conse-     
cutivi da oggi. Dal Cengio Gianclaudio Assessore SI  
     
Addi',  17/12/2014 Balestro Flavia Assessore SI  
     
  IL SEGRETARIO COMUNALE      

f.to Livio Bertoia     
  
 Assiste alla seduta il Segretario Comunale dott. Livio Bertoia. 
  
 La sig.ra.Liliana Monchelato nella sua qualita' di Sindaco assume la 

 Presidenza e riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta. 
  
  
  
  

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' 

 
Si certifica che la presente deliberazione, pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio, e' divenuta 
esecutiva. 
 
Addi', __________________             IL SEGRETARIO COMUNALE  

 
_____________________________ 

 
 
 
 
 



OGGETTO: Approvazione variante al progetto per la realizzazione della Pista Ciclo 

Turistica Intercomunale “Valle del Chiampo”. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

Premesso che: 

- in data 21.06.2007 rep. 3501 è stato firmato un protocollo d’intesa tra i comuni di 

Altissimo, Chiampo, Crespadoro e San Pietro Mussolino per la realizzazione di una pista 

ciclabile che colleghi i loro territori; 

 

- con deliberazione della Giunta Comunale n. 27 del 21.02.2008 è stata affidata la 

progettazione preliminare allo Studio Tecnico “dott. Ing. Pretto Flavio” con sede in Via 

Palazzina di Cornedo n. 12 di Cornedo Vicentino; 

 

- che con determinazione del Responsabile Area Tecnica n. 76 del 27.06.2008 si è 

perfezionato l’incarico di cui sopra, con l’impegno di spesa necessario per la 

progettazione; 

 

Constatato che la convenzione d’incarico professionale è stata stipulata in data 10.07.2008 

prot. 4880; 

 

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 97 del 15.07.2008 di “Approvazione 

progetto preliminare per la realizzazione della Pista Ciclo Turistica Intercomunale “Valle 

del Chiampo”. 

 

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 21 del 28.03.2013 di “Approvazione 

progetto definitivo per la realizzazione della Pista Ciclo Turistica Intercomunale “Valle del 

Chiampo”. 

 

Visto che i lavori sono iniziati ed in corso di realizzazione; 

 

Vista la variante al progetto agli atti con prot. 8073 del 01.12.2014 composta dai seguenti 

elaborati: 

 

� Planimetria quotata in variante e sinottica – Comune di Altissimo – Lotto B; 

� Sezioni trasversali - Comune di Altissimo – Lotto B; 

� Esecutivi carpenterie ed armature in c.a. - Comune di Altissimo – Lotto B; 

 

Visto che si sono acquisiti i pareri del Genio Civile e l’Autorizzazione Paesaggistica agli 

atti; 

 

 



 
Visto che il quadro economico rimane inalterato; 

 

Ritenuto pertanto la variante meritevole di approvazione da parte di questa Giunta 

Comunale; 

 

Visto il regolamento com.le in materia di organizzazione degli uffici e dei servizi; 

Visto il regolamento com.le dei contratti; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visto il D.Lgs. 163/2006; 

Visto il D.Lgs n.267 del 18.08.2000; 

Dato atto che sulla proposta relativa alla presente deliberazione sono stati acquisiti i pareri 

favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e contabile, richiesti ai sensi dell’art. 49 del Decreto 

Legislativo 267/2000; 

 

Con voti unanimi e favorevoli espressi nei modi e forme di legge; 

DELIBERA 

 

1. di approvare la variante al progetto per la realizzazione della Pista Ciclo Turistica 

Intercomunale “Valle del Chiampo” redatta dallo Studio Tecnico “dott. Ing. Pretto 

Flavio” con sede in Via Palazzina di Cornedo n. 12 di Cornedo Vicentino, agli atti con 

prot. 8073 del 01.12.2014 e composto dai seguenti elaborati: 

 

 - Planimetria quotata in variante e sinottica – Comune di Altissimo – Lotto B; 

-  Sezioni trasversali - Comune di Altissimo – Lotto B; 

-  Esecutivi carpenterie ed armature in c.a. - Comune di Altissimo – Lotto B; 

 

2. di dare atto che il quadro economico rimane invariato;     

 

3. di comunicare ai Capigruppo Consiliari l’adozione del presente provvedimento ai 

sensi dell’art.125 del D.Lgs n.267/200; 

 
 

La Giunta Comunale con separata votazione unanime e favorevole espressa palesemente, 

delibera di dichiarare immediatamente esecutiva la presente deliberazione ai sensi dell’art. 

134, comma 4° D.Lgs. 267/2000, al fine di procedere in tempi brevi all’espletamento dei 

successivi atti per il perfezionamento dell’istruttoria. 
 
 
 
 
 
 



C O M U N E    D I   A L T I S S I M O  
(PROVINCIA DI VICENZA) 

 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 

AVENTE PER OGGETTO: 
 
 
 
APPROVAZIONE VARIANTE AL PROGETTO PER LA REALIZZAZI ONE DELLA PISTA CICLO 
TURISTICA INTERCOMUNALE “VALLE DEL CHIAMPO”. 
 
 
 
XX PARERE SULLA REGOLARITA' TECNICA   
   
 AI SENSI DELL’ART. 49, COMMA 1, DEL D. LGS. 267/2000 SI ESPRIME  
 PARERE FAVOREVOLE.  
   
   
   
   
 Altissimo, lì 02/12/2014 IL RESPONSABILE 
  AREA TECNICA 
  f.to Arch. Alberto Cisco 
   
   
   
   
   
   
   
XX PARERE SULLA REGOLARITA’ CONTABILE  
   
 AI SENSI DELL’ART. 49, COMMA 2, DEL D.LGS. 267/2000 SI ESPRIME  
 PARERE FAVOREVOLE.  
   
   
   
   
 Altissimo, lì 02/12/2014 IL SEGRETARIO COMUNALE 

QUALE RESPONSABILE 
DELL’AREA FINANZIARIA 

  f.to Bertoia Dott. Livio 
   
   
   
   
   
   
   
   
   

 
 
 

ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE G.C. NR.    81    DEL 0 2/12/2014  
      


